Quodam ab eo pugnare punitur et pro facilius
ad eum ut sit.

*Exhortationis poliorum m^uli
ercentem vobis*

Saint John River, New Brunswick

Agosto San Gaudio
in pomerania regis
in seculi eternitatis
anno Domini

successoribus. ar. xvi. q. vi. si ep̄m. de in iure resti. c. i. li. vi. qd̄ veri? estim host. Et ex his verbis sentit qd̄ dolus non debeat obesse ecclesie non imputabilis successoribus. et sic fortius nō deberet obesse qd̄ p̄ualegia lacerari. In contrarium facit qd̄ non debent isti p̄ uilegiati iure suo sic p̄uari sine aliqua culpa. Ego de qd̄ stione illa generali an et quando delictū plati soli? vel etiam capituli noceat ecclesie. dixi plene i.c.i. dolo. et contu. Sed in hac questione speali dicerē qd̄ aut laceratis originalibus potest fides aliter fieri et illud delictum plati vel alterius singularis p̄sonae nō nocebit eccl̄sie. ad hoc allego bonū tex. in. c. cū venerabilis. de excepti. hoc enim delictum sicut delictum falsitatis omnino est alienum a negotijs iudicialibus ar. in. l. si. procurator. ff. de condi. inde. sed ipse lacerans puniatur de p̄p̄ris facultatib⁹ ad interestē p̄tis. ut in. d. c. si qd̄ de clericis. rbi bonus tex. p̄ isto mēbro. Aut nō potest aliter de continentia p̄uilegiorū constare et credo qd̄ p̄cedetur p̄inde ac si plene p̄tinens. put p̄ allegabat non ex eo capite ut eccl̄sie puniatur ex delicto istius singularis. sed quia p̄sumptio est qd̄ sic dictarent p̄uilegia. et p̄batio ē redditū istis impossibilis ex facto plati. facit quod legitur et notatur in. c. si. qd̄ me can. et in. l. si quando. L. unde vi. et hoc habet equitatem que omnia notabis qd̄ non discussa hic p̄ aliquē. Ite nobis bñ ex dicto. hosti. et Hof. qd̄ sententia p̄tra p̄latum lata nocet ecclesie. non solū qd̄ p̄bationibus factis fuit lata et sic discussio iure ecclesie. sed etiā qd̄no platus noluit p̄parere ad docendum de iure suo. iuxta l. diffamari. L. de inge. et ma. quod nō memini alibi legisse nisi platus maliciose distulit scđm eos. Gl. sūc faciles. p̄ma tñ assumit tacite dispositionem an volēs dicere p̄uilegium vel instrumentū falso teneat iurare qd̄ calūnione hoc non dicat. et p̄mo dicit qd̄ sic. p. l. si. L. eo. ti. r. fert alios dicere qd̄ illa. l. loquit qd̄ dō falso agitur criminaliter. securi si civiliter. ut h̄ agebas i. gl. tamē videt placere p̄m? intellectus quē tñ limitat qd̄ de calūniis in cā iurā non esset. et idem Hof. j. c. px. et sic transciunt hic simpliciter docto. Tu adiuite. naz glo. in. d. l. si. videtur tenere scđm intellectū s̄z certe p̄n cipium illius. l. facit ad vtrumq; modū intelligendi. p̄ quatenus postmodū subh̄iat de subscriptione. facit qd̄ intelligi debeat qd̄ agitur criminaliter. Sed posset responderi tenendo alium intellectum qd̄ si agitur civiliter subscriptio se ad penam extraordinariam. ar. c. sup his j. de accusationib⁹. z sic vitroq; modo potest illa lex intelligi. sed inquātū ista glo. dicit qd̄ si fuit p̄us iuratum de calūniā nō dō ampli iurari. L. sentit p̄traniū n. d. l. si. qd̄ hoc iuramentū tendit ad decisionē alterū? utiq; sc̄z. f. si. Sed puto posse distinguī qd̄ aut deducitur questio falsi criminaliter. z sic insitū nouo indiio z debet iurari. qd̄ est nouū iudicij. z sic p̄cedit op̄.